

DRT Holding ApS

Andkærvej 14

7100 Vejle

CVR-nr. 26 33 04 75

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2018

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DRT Holding ApS
Andkærvej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 33 04 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Vejle

Direktion

Brian Christensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i DRT A/S, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 3.503.756, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 37.869.165.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(17.158)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(3.642.802)	1.270.090
Finansielle omkostninger	4	<u>(108.921)</u>	<u>(96.501)</u>
Resultat før skat		(3.768.881)	1.167.339
Skat af årets resultat	5	<u>265.125</u>	<u>2.816</u>
Årets resultat		<u>(3.503.756)</u>	<u>1.170.155</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(3.603.756)</u>	<u>1.070.155</u>
		<u>(3.503.756)</u>	<u>1.170.155</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	39.550.830	41.140.450
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.550.830</u>	<u>41.140.450</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.550.830</u>	<u>41.140.450</u>
Udskudt skatteaktiv	8	101.017	73.280
Selskabsskat		129.206	0
Tilgodehavender		<u>230.223</u>	<u>73.280</u>
Likvide beholdninger		<u>263</u>	<u>2.165</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>230.486</u>	<u>75.445</u>
Aktiver i alt		<u>39.781.316</u>	<u>41.215.895</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		37.644.165	39.194.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	7	<u>37.869.165</u>	<u>39.419.739</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.745.401	1.598.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.500	73.000
Selskabsskat		0	108.644
Anden gæld		<u>16.250</u>	<u>16.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.912.151</u>	<u>1.796.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.912.151</u>	<u>1.796.156</u>
Passiver i alt		<u>39.781.316</u>	<u>41.215.895</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	39.194.739	100.000	39.419.739
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	2.053.182	0	2.053.182
Årets resultat	0	(3.603.756)	100.000	(3.503.756)
Egenkapital 31. december 2017	125.000	37.644.165	100.000	37.869.165

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets og koncernens budget for 2018 udviser et yderligere finansieringsbehov i forhold til 2017 og det er fortsat en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet og koncernens finansieringskilder stiller den nødvendige finansiering til rådighed for de planlagte aktiviteter eller indtil frasalg af en eller flere af selskabets ejendomme foretages.

Der er på tidspunkt for aflæggelse af årsregnskabet modtaget et bindende tilsagn fra selskabets pengeinstitut om at opretholde selskabets nuværende faciliteter og selskabets er i dialog med andre finansieringskilder omkring finansiering af planlagte investeringer. Det er ledelsens forventning, at det vil være muligt at indgå en aftale efter balancedagen, som sikrer selskabets og koncernen den nødvendige likviditet, og på denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 101 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen. Det indregnede aktiv kan henføres til, at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssige underskud til fremførelse. Der er en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er koncernledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	<u>(3.642.802)</u>	<u>1.270.090</u>
	<u>(3.642.802)</u>	<u>1.270.090</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	103.676	95.951
Andre finansielle omkostninger	<u>5.245</u>	<u>550</u>
	<u>108.921</u>	<u>96.501</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(129.206)	0
Årets udskudte skat	(27.737)	23.863
Regulering af udskudt skat tidligere år	(108.182)	(26.679)
	(265.125)	(2.816)
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	60.841.424	60.841.424
Kostpris 31. december 2017	60.841.424	60.841.424
Værdireguleringer 1. januar 2017	(19.700.974)	(22.766.116)
Årets resultat	(3.642.802)	1.270.090
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	2.053.182	1.685.393
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	109.659
Værdireguleringer 31. december 2017	(21.290.594)	(19.700.974)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	39.550.830	41.140.450

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DRT A/S	Vejle	100 %	526.980	(3.724.571)
BC Ejendomme Vejle A/S	Vejle	100 %	13.476.539	(1.415.789)
VIPFlight A/S	Vejle	100 %	1.088.166	(193.788)
Ejendomsselskabet				
Dæmningen Vejle A/S	Vejle	100 %	12.995.690	1.280.631
Lanciavej 3, Vejle ApS	Vejle	100 %	4.389.286	(47.461)
Kirkegade 23, Vejle ApS	Vejle	100 %	7.074.169	458.176
			39.550.830	(3.642.802)

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(73.280)	(97.143)
Hensat i året	<u>(27.737)</u>	<u>23.863</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>(101.017)</u>	<u>(73.280)</u>
Skattemæssigt underskud	(101.017)	(73.280)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>101.017</u>	<u>73.280</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.		
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>101.017</u>	<u>73.280</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>101.017</u>	<u>73.280</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet kautionerer for datterselskabernes mellemværender med realkredit- og pengeinstitutter, herunder for renteaftaler.

Selskabet indgår som administrationselskab i en sambeskatning. I sambeskatningen indgår selskaber, som har realiseret betydelige skattemæssige underskud, som er anvendt i andre sambeskattede selskaber. Administrationselskabet kan komme til at hæfte for eventuel korrektion af sambeskatningsindkomsten og/eller for manglende betalingsevne i de sambeskattede selskaber.